Isnrure ol
IsTRuzIONE E L L U Z Z |
e -FIORAVANTI

BELLUZZI-F

Ry
o

|IORAVANTI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

2 ooisi2300g S pec
of 91237340375

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

SS

Q06

B-15

ND

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Puntegg
A-

anzianita

di servizio

o]

Punteggio
B-
esigenze
di famiglia

C - titoli
generali

Punteggio

Punteggio

totale

Data
nascita

Codice
assistito
SIDI

Grado di
parentela

Fine
validita

JINO

VEGETT]
DANIELE

| tecnolagie

B-15 -
Laboratori
di scienze e

elettriche - -
ed -
elettroniche

| Norma_le

323.00

12.00

5.00

340.00 -

HicY

01/08/1962}:

NO

COSTANZA
SALVATORE

B-15-
Laboratori
di scienze e
tecnologie
elettriche
ed
elettroniche

Normale|

281.00

3.00

0.00

284.00

04/12/1963

NO

ALBA . .
GIUSEPPE

B-15 -
Laboratori
di scienze e

.|tecnologie

elettriche
ed
elettroniche

Normale| 85.00

8.00

0:00

9300, .

101011978} -

NO

PIZZUTI
FRANCESCO|

B-15 -
Laboratori -
di scienze e
tecnologie
elettriche
ed
elettroniche

Normale

44.00

4.00

20.00

68.00°

12/08/1984

NO

TEDESCO
LEANDRO

B-15 -
Laboratori
di scienze e
tecnologie
elettriche
ed
elettroniche

Normale|

24.00

0.00

13.00

37.00

19/12/1994

NO

MODAFFERI
FLAVIA

B-15 -
Laboratori
discienze e
tecnologie
eletiriche:
ed

elettroniche| .

Normale|

8.00

0.00

20.00-

28.00

. |2a0811981) - -




