

Ordine scuola di servizio					Qualifica			Classe di concorso				
SS					Q06			B-15				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	VEGETTI DANIELE	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	323.00	12.00	5.00	340.00	01/08/1962			
2	NO	COSTANZA SALVATORE	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	281.00	3.00	0.00	284.00	04/12/1963			
3	NO	ALBA GIUSEPPE	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	85.00	8.00	0.00	93.00	10/10/1979			
4	NO	PIZZUTI FRANCESCO	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	44.00	4.00	20.00	68.00	12/08/1984			
5	NO	TEDESCO LEANDRO	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	24.00	0.00	13.00	37.00	19/12/1994			
6	NO	MODAFFERI FLAVIA	B-15 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche	Normale	8.00	0.00	20.00	28.00	24/08/1981			